
Landesmeisterschaften BVNW
WA-(FITA-) Runde im Freien

22./23. Juni 2013

Oberhausen- Holten

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2a Hoffmann, Emely                    BogenTeam Cölln                       325 321     17   7  646

  2  3c Domin, Belanna                     BogenTeam Cölln                       289 306     11   6  595

  3  4c Kroll, Leonie                      TV Schiefbahn                         284 288      9   4  572

  4  2c Rösen, Hannah                      Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V         286 281      7   2  567

  5  2d Vangenhassend, Anneke              BSV Eversael                          251 263      6   0  514

  6  3b Altena, Sina                       Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V         140 166      1   1  306

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  3d Bonne, Paul                        BSC Alsdorf                           270 287     13   2  557

  2  4b Özirkin, Salih                     BSC Alsdorf                           290 250      4   3  540

  3  4d Wahle, Matthias                    BSC Essen                             279 259      6   0  538

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Schock, Maria                      BSV Eversael                     93 165 126 188      3   1  572

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Kondziela, Maik                    SFT St. Tönis                   279 304 291 326     25   9 1200

  2  6c Heidemann, Lars                    TV Brakel 1890 e.V.             248 259 276 319     17   1 1102

  3  7b Burgwinkel, Christopher            Bogenflüsterer e.V.             186 200 233 285      8   3  904

  4  6b Fischer, Marc                      Bogenflüsterer e.V.             128 168 140 214      3   1  650

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Göbelt, Olivia                     Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   267 303 301 324     31   7 1195

  2  8c Mikulaschek, Iris                  SFT St. Tönis                   267 266 261 279     14   6 1073

  3  8b Mainz, Lea                         BSC Alsdorf                     218 245 228 262      8   0  953

  4  8d Nowak, Lea                         BSC Alsdorf                     161 231 192 278      9   4  862
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U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 14a Grummel, Joshua                    SFT St. Tönis                   248 290 263 316     23   4 1117

  2 12c Repking, Niklas                    Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   271 279 241 301     15   3 1092

  3 12a Gentges, Henrik                    SFT St. Tönis                   246 275 249 318     13   2 1088

  4 13b Reimer, Alex                       CfB Soest                       256 256 252 304     13   2 1068

  5 13c Führer, Florian                    Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   230 278 232 296     10   3 1036

  6 12d Krause, Jannick                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    225 244 236 302     13   5 1007

  7 14b Otte, Johannes                     Blau-Weiß Dedinghausen          229 250 198 278     12   4  955

  8 14d Hoppe, Tizian                      TV Brakel 1890 e.V.             235 209 184 298      5   2  926

  9 13a Gerlach, Leon                      SFT St. Tönis                   177 242 171 289      9   2  879

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 19b Kathage, Marc                      Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   240 301 303 336     32  13 1180

  2 19c Eichler, Jonas                     BS Opladen 1962 e.V.            236 300 279 324     24   6 1139

  3 19d Plückebaum, Maximilian             TV Brakel 1890 e.V.             248 277 283 320     18   7 1128

  4 19a Müller, Markus                     CfB Soest                       208 250 238 324     17   4 1020

  5 18d Eimer, Tobias                      VSG Rheinhausen e.V.            151 219            3   1  370

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 20a Thiede, Linda Maria                SFT St. Tönis                   182 243 226 283      6   2  934

  2 30b Holk, Tamara                       SFT St. Tönis                   208 232 203 264      9   6  907

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 26b Ravdan, Sukhbatar                  SC Grün-Weiß Paderborn          246 296 301 336     37  12 1179

  2 25c Lai, Holger                        Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   274 275 278 331     24  12 1158

  3 26a Swinnty, Mirko                     Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   231 294 291 333     32   9 1149

  4 25b Balmosan, Aurel                    SC Grün-Weiß Paderborn          252 273 272 298     25   9 1095

  5 27a Wüstefeld, Dennis                  SV Höxter                       207 287 257 320     18   6 1071

  6 29a Bathe, Matthias                    CfB Soest                       208 265 268 328     21   3 1069

  7 28a Brockhoff, Ralf                    SV Höxter                       237 266 260 300     14   1 1063

  8 27b Schommer, Dominick                 TV Schiefbahn                   199 277 257 313     20   5 1046

  9 28b Utratziak, Thomas                  Wilhelm Tell Düsseldorf         208 217 212 274     11   3  911
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 20b Gahlow, Sabine                     BS Opladen 1962 e.V.            274 292 276 319     23   7 1161

  2 20c Gläß, Peggy                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    251 289 263 319     19   5 1122

  3 30a Wildemann, Monika                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    211 255 254 276     16   5  996

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 26c Gahlow, Thorsten                   BS Opladen 1962 e.V.            260 279 301 340     34  14 1180

  2 25a Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen 1962 e.V.            261 281 303 326     32   8 1171

  3 27d Balkow, Frank                      BS Opladen 1962 e.V.            238 260 290 324     22   7 1112

  4 29c Venth, Ralph                       TV Brakel 1890 e.V.             175 204 248 297     14   5  924

  5 29d Steldern, Andreas                  BC Gelsenkirchen                171 227 230 286     12   3  914

  6 27c Weissflog, Stefan                  BSV Werste                      147 179 219 315     15   7  860

  7 28c Birnbaum, Bernd                    VSG Rheinhausen e.V.            241 101            2   0  342

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 17a Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             271 301 283 324     22   7 1179

  2 16b Brandenburg, Angelika              Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   275 301 278 297     24   9 1151

  3 18d Ripkens, Veronika                  SBC Walbeck 1990 e.V.           235 277 245 282      9   3 1039

  4 17b Bretz, Ingrid                      BSC Essen                       193 269 225 286      7   2  973

  5 16a Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln                 157 230 210 272      8   3  869

  6 18c Biadala, Rita                      BSC Essen                       167 209 193 225      1   0  794

  7 19a Jablonska, Bärbel                  BSC Essen                       122 192 182 238      4   3  734

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 22a Gekat, Frank                       BS Opladen 1962 e.V.            273 290 281 340     32  13 1184

  2 22d Galliardt, Albert                  TV Brakel 1890 e.V.             272 305 289 314     25   7 1180

  3 22b Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis                   267 293 289 314     26   8 1163

  4 22c Zilch, Harald                      BSC Essen                       271 282 273 323     27  14 1149

  5 23a Gentges, Josef                     SFT St. Tönis                   253 299 275 313     15   8 1140

  6 24b Henke, Hans-Heinrich               TV Brakel 1890 e.V.             264 271 256 317     20   6 1108

  7 21c Elias, Winfried                    BS Opladen 1962 e.V.            252 274 259 314     12   2 1099

  8 23b Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            248 289 249 311     16   3 1097

  9 24c Barthen, Peter                     BSV Dormagen                    264 268 253 310     14   3 1095

 10 23d Magerstedt, Gerd                   SBC Walbeck 1990 e.V.           234 241 233 300     11   3 1008
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 11 24a Weißert, Rolf                      SFT St. Tönis                   213 253 230 310     12   4 1006

 12 23c Alberts, Alfons                    BSC Essen                       209 247 246 301      7   0 1003

 13 21d Gerlach, Udo                       SFT St. Tönis                   227 241 221 301     14   4  990

 14 24d Klement, Michael                   Hammer SC 08                    223 202 213         6   0  638

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 16c Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      270 304 299 312     20   6 1185

  2 18a Magedanz, Joachim                  BS Opladen 1962 e.V.            268 310 283 309     24   8 1170

  3 19d Bungert, Hans-Peter                Wilhelm Tell Düsseldorf         279 293 251 294     15   3 1117

  4 17d Neumann, Dietrich                  BS Opladen 1962 e.V.            255 259 272 288     14   5 1074

  5 19c Becker, Heribert                   Blau-Weiß Dedinghausen          235 253 255 298     19   3 1041

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1d Leekes, Sophia                     BC Golden Arrow                       314 318     11   7  632

  2  1b van Drunen, Sarina                 Bogenflüsterer e.V.                   234 199      1   1  433

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1a Schütz, Leon                       BSC Monschauer Land                   281 299      3   2  580

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Hentschel, Lena                    Bogenflüsterer e.V.             140  47  31  83      2   0  301

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Ebbing, Lena                       EM Velen                        330 339 330 345     63  21 1344

  2  9b Jansen, Jenny                      BC Golden Arrow                 252 286 261 318     24   7 1117

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15b Hein, Fin Lukas                    CfB Soest                       320 337 325 352     62  24 1334

  2 16a Schütz, Yannick                    BSC Monschauer Land             330 335 318 346     59  22 1329
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U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16b Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 304 305 313 340     43  13 1262

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 20a Sentler, Ricardo                   TV Brakel 1890 e.V.             292 324 311 353     55  18 1280

  2 21a Leßmann, Dominik                   TV Brakel 1890 e.V.             298 322 315 343     42  14 1278

  3 20b Jöcker, Robin                      Dakota Bogensport                  330 312 332     35   8  974

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 22a Schnetzer, Mirko                   TV Brakel 1890 e.V.             300 320 318 342     42  15 1280

  2 21c Schütz, Dirk                       BSC Monschauer Land             299 317 302 348     49  21 1266

  3 21d Sons, Sascha                       TV Schiefbahn                   293 318 309 345     47  16 1265

  4 20d Gentges, Jan                       SFT St. Tönis                   273 322 322 347     45  20 1264

  5 20c Tinnefeld, Andreas                 Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   272 312 304 337     34  10 1225

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15a Kleinkoenen, Ute                   Xantener Querschießer e.V.      299 319 310 331     40  11 1259

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 23a Lenders, Harald                    Xantener Querschießer e.V.      316 336 327 355     63  28 1334

  2 22c Beuter, Bernd                      EM Bad Berleburg                308 327 315 345     52  22 1295

  3 24d Rentzing, Jörg                     Bogenflüsterer e.V.             312 321 295 332     43  12 1260

  4 24b Thrun, Friedhelm                   Wilhelm Tell Düsseldorf         292 311 310 338     39  11 1251

  5 23d Sabel, Jens                        BSV Eppinghoven 1743 e.V.       288 303 311 344     46  15 1246

  6 23c Reichel, Peter                     BC Golden Arrow                 228 292 278 302     16   4 1100

  7 22b Ebbing, Thomas                     EM Velen                              328 345     33  11  673
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Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10b Vogel, Renate                      SG Mönchengladbach Bungt        318 339 330 334     60  25 1321

  2 10a Katemann, Martina                  EM Velen                        319 324 308 329     48  19 1280

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17b Schumacher, Wolfgang               BSC Erftstadt                   299 320 309 336     39  18 1264

  2 17a Brandenburg, Reinhard              Tus Grün-Weiss Holten 1900 e.V   310 324 305 325     34  12 1264

  3 17d Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         281 314 259 323     34   9 1177

  4 16c Cornils , Jürgen                   BSC Erftstadt                   307 308 131        15   5  746

  5 17c Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen 1962 e.V.            266 170            2   2  436

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9c Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      313 337 319 340     53  27 1309

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11c Sorgalla, Rüdiger                  SFT St. Tönis                   327 323 326 343     57  19 1319

  2 11a Schulz, Hermann                    TV Brakel 1890 e.V.             319 322 315 331     44   9 1287

  3 10d Granieczny, Johann                 EM Oberhausen                   309 312 303 327     43  14 1251

  4 11b Schrepfer, Karl                    EM Swisttal                     301 301 301 292     24  10 1195

  5 11d Dammers, Wolfgang                  BSC Erftstadt                   243 265 262 316     11   4 1086

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2b Parras, Phillip                    BC Golden Arrow                       191 179      2   0  370

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Parras, Florian                    BC Golden Arrow                 273 293 287 330     23   6 1183

  2  6a Leimbrock, Louis                   BC Golden Arrow                 285 290 288 312     23   8 1175
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U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Witossek, Daniel                   BS Opladen 1962 e.V.            223 270 276 314     17   5 1083

  2  5b Tödtmann, Tristan                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    242 269 256 271      9   3 1038

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1b Kien, Claudia                      BSC Essen                       248 299 252 281     27   9 1080

  2  1a Fröhner, Sandra                    VSG Rheinhausen e.V.            221 276 246 294     19   7 1037

  3  2a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            144 235 210 280      8   2  869

  4  3a Eimer, Melanie                     VSG Rheinhausen e.V.            155 222 221 237      5   0  835

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1c Richter, Claus                     CfB Soest                       280 290 303 334     31  14 1207

  2  2c Schröder, Jörg                     Schützenverein Kamen von 1820   256 297 317 325     33   6 1195

  3  1d Schmitz, Thomas                    BC Golden Arrow                 268 279 262 317     22   8 1126

  4  3c Mohr, Richard                      BSC-Marienheide                 238 279 276 308     17   4 1101

  5  3d Radenhäuser, Kai-Oliver            SBC Walbeck 1990 e.V.           247 279 268 303     17   7 1097

  6  4d Tapper-Lonny, Christoph            SBC Walbeck 1990 e.V.           239 288 250 287     16   8 1064

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Göbel, Frauke                      TV Eiche 02 Bad Honnef          250 281 270 313     23   3 1114

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8c Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel                 293 313 330 334     49  10 1270

  2  9a Riemer, Klaus                      SBC Walbeck 1990 e.V.           296 311 309 339     46  12 1255

  3  8b Verfürth, Marco                    BC Golden Arrow                 294 308 307 328     34   9 1237

  4  9b Steinhage, Rene                    BC Golden Arrow                 271 310 314 329     32   9 1224

  5  5c Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael                    266 307 290 323     23  10 1186

  6  7c Strukamp, Reinhard                 Hammer SC 08                    271 302 290 320     30  14 1183

  7  5d Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       259 298 283 333     25   5 1173

  8  4c Ripkens, Werner                    SBC Walbeck 1990 e.V.           277 292 296 306     19   5 1171

  9  6c Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln                 272 285 274 319     12   1 1150
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 10  7d Hildebrandt, Michael               TV Eiche 02 Bad Honnef          259 281 284 315     19   8 1139

 11  8a Gierden, Hans-Werner               BS Opladen 1962 e.V.            250 279 293 306     17   2 1128

 12  6d Drüen, Karsten                     VSG Rheinhausen e.V.            234 301 269 307     26  10 1111

 13 10b Rekow, Ralf                        SBC Walbeck 1990 e.V.           252 265 271 282     15   5 1070

 14  9d Neumann, Jens                      BS Opladen 1962 e.V.            220 278 210 265      6   1  973

 15  9c Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    211 244 206 290     12   4  951

 16 10a Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                       142 175 189 231      3   2  737

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Mohr, Kirsten                      BSC-Marienheide                 273 274 299 322     28  14 1168

  2  4b Reif, Doris                        BSV Eversael                    255 293 268 325     17   7 1141

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    261 306 302 336     31   3 1205

  2 10d Reif, Reinhard                     BSV Eversael                    258 303 294 332     28  11 1187

  3 10c Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              273 293 289 319     28   7 1174

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11b Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 279 278 294 328     23   7 1179

  2 11d Raindl, Siegfried                  BC Golden Arrow                 269 269 297 319     27  13 1154

  3 11c Rapisarda, Santo                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    204 264 252 306      7   2 1026

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14b Wüsten, Michel                     SFT St. Tönis                   190 278 250 301     13   5 1019

  2 14c Kockelmann, Thomas                 SG Neuss- Reuschenberg          153 194 204 266      5   2  817

  3 14d Brand, Severin                     CfB Soest                        72 132 106 160      3   2  470

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15c Menzel, Udo                        SG Neuss- Reuschenberg          184 211 210 268     11   4  873

  2 15d Rehder, Boris                      EM Wuppertal                    136 226 181 237      3   0  780
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15a Lichtenberg, Franz Josef           BC Golden Arrow                 174 250 231 292     11   5  947

U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12b Kosch, Ole                         VSG Rheinhausen e.V.             98 116 113 151      3   2  478

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Hesse, Phil                        BSC Essen                       134 199 177 205      3   2  715

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12a Overödder, Jordis Rita             EM Lindlar                      146 140 189 259      5   3  734

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13b Druffel, Dennis                    SV Diestedde                    147 198 207 224     12   2  776

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13d Wolff, Oliver                      BSC-Marienheide                 237 250 224 259     10   1  970

  2 13c Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  155 271 210 273     14   1  909

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12d Wabersich , Iris                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         124 199 185 266      5   0  774
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Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13a Schulte, Günter                    BSC Essen                       270 270 290 321     23   6 1151

  2 11a Tiede, Klaus                       BSC Marienheide                 160 198 169 268      4   1  795
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TuS Grün-Weiß Holten               1  8a Göbelt, Olivia                     1195

                                      1 19b Kathage, Marc                      1180

                                      1 12c Repking, Niklas                    1092  3467

  2 SFT St. Tönis                      1 14a Grummel, Joshua                    1117

                                      1 12a Gentges, Henrik                    1088

                                      1  8c Mikulaschek, Iris                  1073  3278

  3 TV 1890 Brakel                     1 19d Plückebaum, Maximilian             1128

                                      1  6c Heidemann, Lars                    1102

                                      1 14d Hoppe, Tizian                       926  3156

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen I                       2 22a Gekat, Frank                       1184

                                      2 26c Gahlow, Thorsten                   1180

                                      2 25a Dill-Roth, Ralf                    1171  3535

  2 TuS Grün-Weiß Holten               2 25c Lai, Holger                        1158

                                      2 16b Brandenburg, Angelika              1151

                                      2 26a Swinnty, Mirko                     1149  3458

  3 BS Opladen II                      2 18a Magedanz, Joachim                  1170

                                      2 27d Balkow, Frank                      1112

                                      2 17d Neumann, Dietrich                  1074  3356

  4 SFT St. Tönis II                   2 22b Thiede, Klaus                      1163

                                      2 23a Gentges, Josef                     1140

                                      2 24a Weißert, Rolf                      1006  3309

  5 TV Brakel                          2 22d Galliardt, Albert                  1180

                                      2 24b Henke, Hans-Heinrich               1108

                                      2 29c Venth, Ralph                        924  3212

  6 BSC Essen                          2 22c Zilch, Harald                      1149

                                      2 23c Alberts, Alfons                    1003

                                      2 17b Bretz, Ingrid                       973  3125

  7 SFT St. Tönis I                    2 21d Gerlach, Udo                        990

                                      2 20a Thiede, Linda Maria                 934

                                      2 30b Holk, Tamara                        907  2831
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BC Golden Arrow                    2  8b Verfürth, Marco                    1237

                                      2  5a Parras, Florian                    1183

                                      2  6a Leimbrock, Louis                   1175  3595

  2 SBC Walbeck                        2  9a Riemer, Klaus                      1255

                                      2  4c Ripkens, Werner                    1171

                                      2  3d Radenhäuser, Kai-Oliver            1097  3523

  3 BSV Eversael                       2 10d Reif, Reinhard                     1187

                                      2  5c Vangenhassend, Dietmar             1186

                                      2  4b Reif, Doris                        1141  3514

  4 SV BW Oberbauerschaft              2  8d Karpa, Peter                       1205

                                      2  5b Tödtmann, Tristan                  1038

                                      2  9c Torlümke, Joachim                   951  3194

  5 BS Opladen                         2  8a Gierden, Hans-Werner               1128

                                      2  7b Witossek, Daniel                   1083

                                      2  9d Neumann, Jens                       973  3184

  6 CfB Soest                          2  1c Richter, Claus                     1207

                                      2  5d Vielberg, Klaus                    1173

                                      2 10a Kikutt, Wolfgang                    737  3117

  7 VSG Rheinhausen                    2  6d Drüen, Karsten                     1111

                                      2  1a Fröhner, Sandra                    1037

                                      2  3a Eimer, Melanie                      835  2983
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